[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	652-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 21.12.2012 № 1135-па «Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Ханкайского муниципального района»

Рассмотрев заявление директора МБУ «Библиотечно-музейный центр» Тасун Н.В., в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,  постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 07.02.2011 № 74-па «О Порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности и видов особо ценного  движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Ханкайского муниципального района», Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 21.12.2012 № 1135-па «Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Ханкайского муниципального района» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 1.29 следующего содержания:

«1.29. Муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-музейный центр» Ханкайского муниципального района Приморского края (прилагается);

2) дополнить перечнем особо ценного движимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Глава муниципального района –

глава Администрации

муниципального района                                                                                         В.В. Мищенко

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от  02.12.2015  №  652-па

Перечень

особо-ценного движимого имущества по состоянию на 01.11.2015 года
Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотечно-музейный центр»
Ханкайского муниципального района Приморского края
	№
	Наименование
	Количество, шт.
	Балансовая
стоимость
	Вид особо ценного имущества

	1
	Библиотечный фонд с. Камень-Рыболов
	1
	1 630 856,58
	3.1

	2
	Библиотечный фонд с. Астраханка
	1

	3
	Библиотечный фонд с. Владимиро-Петровка
	1

	4
	Библиотечный фонд с. Алексеевка
	1
	64 481,00
	3.1

	5
	Библиотечный фонд с. Новоселище
	1
	40 518,51
	3.2

	6
	Библиотечный фонд с. Мельгуновка
	1
	56 338,00
	3.1

	7
	Библиотечный фонд с. Ильинка
	1
	144 885,31
	3.1

	8
	Библиотечный фонд с. Троицкое
	1
	93 530,82
	3.1

	9
	Библиотечный фонд с. Майское
	1
	76 525,10
	3.1

	10
	Библиотечный фонд с. Октябрьское
	1
	56 823,34
	3.1

	11
	Библиотечный фонд с. Новокачалинск
	1
	71 680,49
	3.1

	12
	Библиотечный фонд с. Комиссарово
	1
	87 191,81
	3.1

	13
	Библиотечный фонд с. Первомайское
	1
	70 636,54
	3.1

	14
	Проектор EPSOH EBS12
	1
	25 000,00
	3.2

	15
	Монитор LG FLATRON
	1
	7 100,00
	3.2

	16
	Компьютер DNS offge
	1
	13 200,00
	3.2

	17
	Монитор FLATRON w 1943
	1
	7 100,00
	3.2

	18
	Компьютер DNS offge
	1
	12 429,00
	3.2

	19
	Компьютер DNS offge
	1
	10 560,00
	3.2

	20
	Компьютер DNS home
	1
	9 950,00
	3.2

	21
	Компьютер DNS Core
	1
	15 000,00
	3.2

	22
	Компьютер Номека 245-2,9/2
	1
	18 600,00
	3.2

	23
	Компьютер х 2245296
	1
	20 000,00
	3.2

	24
	Ксерокс «Canon»
	1
	6 240,00
	3.2

	25
	Телевизор «Контект»
	1
	25 223,42
	3.2

	26
	Телевизор «Фунай»
	1
	11 461,57
	3.2

	27
	Копировальный аппарат
	1
	8 220,00
	3.2

	28
	Принтер МФУ Херох
	1
	8 800,00
	3.2

	29
	Копировальный аппарат
	1
	10 000,00
	3.2

	30
	Копировальный аппарат
	1
	10 000,00
	3.2

	31
	Принтер струйный
	1
	5 000,00
	3.2

	32
	Фотоаппарат
	1
	6 200,00
	3.2

	33
	Видеомагнитофон «Фунай»
	1
	3 160,00
	3.2

	34
	Принтер HP Laser iet 1150
	1
	10 787,56
	3.2

	35
	Ламинатор ROUAL
	1
	3 850,00
	3.2

	36
	Стол рабочий
	1
	3 198,40
	3.2

	37
	Набор мебели «Логика»
	1
	23 807,00
	3.2

	38
	Стол компьютерный
	1
	3 732,00
	3.2

	39
	Стол компьютерный
	1
	3 732,00
	3.2

	40
	Стеллаж
	1
	3 400,00
	3.2

	41
	Стеллаж
	1
	3 400,00
	3.2

	42
	Стеллаж «Бриз»
	1
	3 999,50
	3.2

	43
	Стол компьютерный
	1
	3 683,00
	3.2

	44
	Стол компьютерный
	1
	3 683,00
	3.2

	45
	Композиция каборга
	1
	15 000,00
	3.2

	46
	Композиция каборга
	1
	15 000,00
	3.2

	47
	Компьютер в сборе
	1
	21 370,05
	3.2

	48
	Принтер
	1
	7 731,00
	3.2

	49
	Стол рабочий
	1
	3 049,80
	3.2

	50
	Телевизор Океан
	1
	4 500,00
	3.2

	51
	Чучело дикого кабана
	1
	26 400,00
	3.2

	52
	Чучело дикого поросенка
	1
	15 000,00
	3.2

	53
	Чучело медвежонка
	1
	19 000,00
	3.2

	ИТОГО
	53
	2 821 034,80

__________